[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2020                                                                                                           № 509
пгт Кильмезь
О внесение изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 03.11.2020 № 401

В соответствии с приказом министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 03.09.2020 № 119 «О внесении изменения в приказ министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 № 117», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 03.11.2020 № 401 «Об утверждении схемы размещения торговых объектов на территории Кильмезского муниципального района на 2021-2028 гг.», утвердив текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кильмезского района Кировской области на 2021-2028 годы в новой редакции, согласно приложению.
Глава Кильмезского  района                                                               А.В. Стяжкин
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по

экономике и прогнозированию                                                    М.А .Новокшонова

29.12.2020

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                              Г.П. Четверикова

29.12.2020

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт
       А.Н. Мингасов

29.12.2020

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами, заведующая

отделом организационной

и  кадровой  работы                                                                                М.Н. Дрягина

29.12.2020
РАЗОСЛАТЬ: УПЭР  – 1;
ИТОГО: 1 экземпляр;

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации

Кильмезского района

29.12.2020 № 509

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов
на территории Кильмезского района Кировской области на 2021-2028 годы

	Учетный номер
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, нестационарного торгового    объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв.м)
	Собственник

земельного

участка (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество нестационарных торговых объектов

(единиц)
	Вид нестационарногого  торгового    объектов
	Площадь. нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Пгт Кильмезь,

ул. Зеленая ,15
	116
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	10
	Бытовая химия, канцтовары, посуда,

игрушки, косметика, лакокрасочная продукция
	2021-2028 годы

	2
	Пгт Кильмезь, пер. Горького, 2
	1500
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	142
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	3
	Пгт Кильмезь, ул. Труда, 37
	400
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	90
	Торговля средствами связи, прочие электротовары, строительные материалы.
	2021-2028 годы

	4
	Пгт Кильмезь, ул. Нагорная, 7
	200
	Кильмезский район
	1
	Киоск
	93
	Косметика, канцтовары, книги
	2021-2028 годы

	5
	Пгт Кильмезь, ул. Советская, 52-б
	234
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	103,5
	Непродовольственные товары, авто запчасти
	2021-2028 годы

	6
	Пгт Кильмезь, ул. Больничная, (в зд. Больницы, подвал)
	-
	Кильмезский район
	1
	Киоск
	5
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	7
	Пгт Кильмезь, ул. Карла Маркса
	170
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	25
	Непродовольственные товары
	2021-2028 годы

	8
	Пгт Кильмезь, ул. Советская
	50
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	35
	Непродовольственные товары (печатная продукция, товары для садоводства)
	2021-2028 годы

	9
	Пгт Кильмезь, ул. Советская,
	54
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	30,3
	Непродовольственные товары, бытовая химия, табачные изделия
	2021-2028 годы

	10
	Пгт Кильмезь, ул. Советская,
	65
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	35
	Семена, удобрения
	2021-2028 годы

	11
	Пгт Кильмезь, ул. Пролетарская,
	864
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	80
	Непродовольственные товары, удобрения семена
	2021-2028 годы

	12
	Пгт Кильмезь, ул. Зеленая, 15в
	170
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	126,4
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	13
	Пгт Кильмезь, угол ул. Карла Маркса и ул. больничная
	231
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	132
	-
	2021-2028 годы

	14
	Пгт Кильмезь, угол ул. Школьная, ул. Кирова
	100
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	62
	-
	2021-2028 годы

	15
	Пгт Кильмезь, ул. Родниковая,
	300
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	50
	-
	2021-2028 годы

	16
	Пгт Кильмезь, ул.Труда,
	200
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	30
	-
	2021-2028 годы

	17
	Пгт Кильмезь, ул. Зеленая, 11а
	91
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	200
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	18
	Пгт Кильмезь, ул. Труда, 2
	56
	Кильмезский район
	1
	Вагончик
	120
	-
	2021-2028 годы

	19
	Д.Моторки, ул. Набережная,75
	50
	Кильмезский район
	1
	Павильон
	10
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	20
	Д. Пестерево, ул. Центральная,44а
	100
	Кильмезский район
	1
	Вагончик
	12
	-
	2021-2028 годы

	21
	Д. Азиково, ул. Заречная, 84-а
	650
	Кильмезский район
	1
	Вагончик
	10
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы

	22
	Д. Моторки, ул. Набережная, 44а
	400
	Кильмезский район

	Вагончик
	12
	Продовольственные товары
	2021-2028 годы